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Adnan Oktar ile Mehmet Baransu'nun gizli
buluşması

Sema ALİM DALGIÇ EMİR SOMER

ABONE OL      

Geçtiğimiz günlerde aralarında örgüt kurma, cinsel saldırı ve vergi usulsüzlüğü gibi
birçok suçtan tutuklanan Adnan Oktar’ın Fetullahçı Terör Örgütü’yle irtibatının detayları
ayyuka çıktı. Oktar’ın Balyoz kumpasının baş aktörü Mehmet Baransu ile Baransu
tutuklanmadan 1 hafta önce Kavacık’taki villasında görüştüğü ortaya çıktı. Ayrıca, bir
savcının Oktar’ı ‘tarihi eser kaçakçılığı’ ile tehdit ederek A9 TV’deki yayında Fetullah
Gülen’i öven sözler söylemesini istediği öğrenildi.
'Adnan Oktar Suç Örgütü'ne yönelik yapılan operasyonlar ardından tutuklanarak cezaevine
gönderilen Adnan Oktar'ın FETÖ/PDY ile olan irtibatlarının detayları ortaya çıkmaya başladı.

Adnan Oktar Suç Örgütü'ne yönelik soruşturma kapsamında ifade veren Ö.M. isimli bir müşteki,
Oktar'ın FETÖ'cü gazeteci Mehmet Baransu ile Baransu tutuklanmadan 1 hafta önce Kavacık'taki
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villasında geçekleştirdikleri gizli görüşmenin detaylarını anlattı.

OPÇİN, BARANSU VE BULAÇ İLE YOĞUN BAĞLANTI

Ö.M. ifadesindeşunları söyledi: "FETÖ Terör Örgütü bağlantılarıyla ilgili olarak 2010 yılı itibariyle
FETÖ terör örgütüne bağlı kişiler ile cemaat olarak irtibata geçmeye başlandı. Bu bağlantılar Tuncay
Opçin, Mehmet Baransu, Ali Bulaç ve ismini şuan hatırlamadığım birkaç kişi daha olmak üzere Adnan
Hoca cemaatiyle yoğun bir şekilde bağlantıya geçmeye başladılar.

EN SON TUTUKLANMADAN 1 HAFTA ÖNCE

Bu görüşmeler Kavacık'taki Adnan Oktar'ın yayınlarını yaptığı
villada gerçekleştirildi. Bu görüşmeler 17-25 Aralık 2013
olaylarından sonra da devam etti. Mehmet Baransu ile en son
tutuklanmadan bir hafta önce görüştü.

Adnan Oktar FETÖ'cü Baransu'ya övgü dolu sözler söylemiş

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/adnan-oktar-fetocu-baransuya-ovgu-dolu-sozler-soylemis
https://www.sabah.com.tr/haberleri/adnan-hoca


FETÖ'cü Tuncay Opçin

KAMERA KAYITLARI SİLDİRİLDİ

FETÖ Terör Örgütü'yle diğer bir önemli bağlantı da Adnan Hoca cemaatindeki kardeşler grubuna üye
olan Ferit Erdem R. ve kız kardeşi bacılar grubunda imam olan Didem R. kardeşler üzerinden Hüseyin
Avni Mutlu ile vali olduğu dönemde Erdem R.'nin ofisi olan Ortaköy Portakal yokuşundaki Rubbit
firmasında defalarca görüşerek aradaki organik bağı sağladı. Daha sonra Adnan Hocanın talimatıyla
bu iş yerinin bütün güvenlik kamera kayıtları sildirildi.

ARADA GELİP OKTAR İLE GÖRÜŞÜYOR

Erdem R. cemaatte mümkün olmayan bir usulle tek başına ABD ülkesine gönderilerek orada iş kurma
bahanesiyle ikamet etmesi sağlandı. Yaklaşık 3 yıldır ABD'de ikamet eden Erdem R., belirli aralıklarla
gelip Adnan Oktar ile görüşüp tekrar ABD'ye dönüyor.

Adnan Oktar'ın yargıdaki FETÖ kalkanı

https://www.sabah.com.tr/haberleri/huseyin-avni-mutlu
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/adnan-oktarin-yargidaki-feto-kalkani


SAVCIDAN 'FETÖ'YÜ ÖV' TEHDİDİ

Adnan Oktar'ın 2010 yılından önce Fetullah Gülen ile ilgili bir iki olumsuz konuşmasından sonra
Üsküdar Cumhuriyet Savcısı bir tarihi eser kaçakçılığı davası başlattı. Adnan Oktar'ı bu dava
üzerinden tehdit ederek üç gün boyunca Fethullah Gülen'i öven yayınlar yapmasını emredip bunu
Fethullah Gülen'e izleteceğini söyleyerek istediğini yaptırtmış ve Adnan Oktar'ı FETÖ güdümüne
sokmuştur.

Bu olaydan sonra cemaat olarak başta başkanlık sistemine karşıt olmak üzere birçok bakan, diyanet
işleri başkanı ve FETÖ'nün istemediği önemli şahsiyetler hakkında olumsuz propaganda ve karalama
kampanyası başlattık. Başkanlık sistemi seçimlerine bir hafta kala söylemlerini değiştirip bu sisteme
destek olduğunu da söylemiştir."

FETÖ'CÜ REKTÖRLE FOTOĞRAFLAR ORTAYA ÇIKTI

Öte yandan Adnan Oktar Suç Örgütü'nün FETÖ ile bir bağlantısı daha ortaya çıktı. Oktar'ın bazı
öğrencilerinin, FETÖ/PDY çatı davasının firari sanığı olan ve kapatılan Fatih Üniversitesi Eski Rektörü
Şerif Ali Tekalan ile çektirdikleri bazı fotoğraflar ortaya çıktı.
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